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南 幌 町 4 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2

奈 井 江 町 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1

上 砂 川 町 1 1 1 1 1 1

由 仁 町 1 2 2 1 1 1

長 沼 町 1 3 4 1 1 1 1 1 4 5 1 1 1

栗 山 町 1 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 1 14 2 1

月 形 町 1 1 1 1 1 1 1

浦 臼 町 1 1 1 1 1 1 1 1 1

新十津川町 2 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 2 1

妹 背 牛 町 1 1 1 1 1

秩 父 別 町 1 1 1 1 1 1 1 1 1

雨 竜 町 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

北 竜 町 1 1 2 1 1 3 1 1

沼 田 町 1 1 1 1 1

夕 張 市 1 3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1

岩 見 沢 市 1 5 2 1 2 7 1 1 5 1 4 1 7

美 唄 市 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1

芦 別 市 1 2 1 1 3 1 1 1 4 1 2

赤 平 市 1 1 1 4 3 1 2

三 笠 市 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1

滝 川 市 1 5 1 1 1 2 1 1 2 1 3

砂 川 市 1 3 1 1 2 1 1 3

歌 志 内 市 1 1 1 1

深 川 市 1 4 1 1 1 1 1 3 1 2 2 8 1 2

合　　計 9 42 19 12 21 8 38 4 4 12 32 1 12 1 6 17 23 54 4 7 0 19 0 7 2 11

令和5年5月1日現在

ローラスケート場、カー
トコース

クライミング・ウォール

19

9

その他社会体育施設

8

9

12

計

5

18

6

7

11

29

366

4

38

19

13

18

13

ハイキングコース

20

17

16

11

5

25

34

カーリング場

ふじ交流センター

宿泊交流センター1号館、宿
泊交流センター2号館

滝川市Ｂ＆Ｇ海洋セ
ンター、アーチェリー
場、ターゲット・バード
ゴルフ場

（
サ
ッ
カ
ー
場
・
ラ
グ
ビ
ー
場
）

社会体育施設の状況

－20－


